
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile Architettura ed Ambientale 
 

Via G.Gronchi – Località Campo di Pile  - 67040 L'AQUILA (C.F. e P.Iva 01021630668) 

 

 

Rep. N.  42/2023   Prot. n.  467  del    08/02/2024            

Pos. III/12   

 
Data Pubblicazione Albo:     

Data Scadenza:     

 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 18, comma 5, della legge n. 240 del 2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università ed in particolare l’art. 45; 

VISTO l’avviso per l’ 8° edizione del “Premio Lugi Zordan”, rep. 103- prot. 852 del 14/04/2023, la 

cui scadenza è fissata per il giorno 10 febbraio 2024; 

VISTA la richiesta del Responsabile scientifico del “Premio Luigi Zordan”, prof. Renato Morganti, 

acquisita al prot. n. 449 del 06/02/2024, con la quale è stata richiesta una proroga dei termini per la 

domanda di partecipazione con invio degli elaborati fino al 25 febbraio; 

RITENUTO di dover dare seguito alla richiesta di proroga; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 I termini per la domanda di partecipazione con invio degli elaborati per l’8° edizione del 

“Premio Luigi Zordan” sono prorogati al 25 febbraio 2024. 

 

 

L’Aquila, 08/02/2024  

F.to Il Direttore 

(Prof. Pierluigi De Berardinis) 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 

portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in 

analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità.  

 


